Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 07. 2018

  № 54     с. Черемное

О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Черемновского сельсовета Павловского района

В соответствии с Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» (в редакции от 06.06.2018, № 32-ЗС),
постановляю:

1. Утвердить квалификационные требования, предъявляемые к лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края согласно приложению 1.

2. Постановление Администрации Черемновского сельсовета от 06.10.2018 № 149 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Черемновского сельсовета Павловского района» отменить.

3. Настоящее постановление:

- обнародовать на информационных щитах Администрации Черемновского сельсовета в с. Черемное и с. Солоновка;

- разместить на официальном сайте Администрации Черемновского сельсовета Павловского района – «Черемное.рф».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Косинову Е.М..

Глава сельсовета

А.В. Петров

Приложение 1

к постановлению Администрации

Черемновского сельсовета

от 03.07.2018,
№ 54

Квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимые для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Черемновского сельсовета

Квалификационными требованиями к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимые для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Черемновского сельсовета являются:

1) для главных должностей муниципальной службы – высшее образование (бакалавриат, специалитет, магистратура) без предъявления требований к стажу;

2) для старших и младших должностей муниципальной службы –профессиональное образование без предъявления требований к стажу.